

Milicz, 17.07.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP17/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czyściwa i papieru toaletowego z wieszakami, stojakami i dozownikami dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy pozycji nr 5:

Czy zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na dozownik w kolorze turkusowym wykonany z materiału wandaloodpornego ABS i MABS o wymiarach: 25,5 cm x 33,1 cm x 23,9 cm. Dozownik posiada przezroczystą pokrywę dozownika umożliwiającą kontrolę zużycia wkładu, pokrywa montowana za pomocą szpilek wykonanych z tworzywa sztucznego. Dozownik umożliwiająca każdorazowo dozowanie równych odcinków czyściwa o wymiarach 19,8 x 35 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. dozownika.

PYTANIE NR 2: dotyczy pozycji nr 4:

Czy zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na czyściwo wykonane z mix (makulatura z celulozą) o gramaturze 24,5 g/m² i wymiarach odcinka 19,8 x 35 cm. Długość rolki 299,95 m, ilość odcinków 857 szt, Nasycenie bieli 82%. Czyściwo pakowane po 6 sztuk w kartonie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. czyściwa.

PYTANIE NR 3: dotyczy pozycji nr 8:

Czy zamawiający w pozycji 8 wyrazi zgodę na produkt wykonany w technologii ATMOS? Jest to technologia, dzięki której produkt ma zwiększoną chłonność i wytrzymałość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 produktu wykonanego w technologii ATMOS, dzięki której produkt ma zwiększoną chłonność i wytrzymałość.

PYTANIE NR 4: dotyczy pozycji nr 8:

Czy zamawiający w pozycji 8 oczekuje produktu porównywalnego z obecnie używanym, czyli o gramaturze nie mniejszej niż 41 g/m² oraz nasyceniu bieli nie mniejszym niż 86%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu porównywalnego z obecnie używanym, czyli o gramaturze nie mniejszej niż 41 g/m² oraz nasyceniu bieli nie mniejszym niż 86%.

PYTANIE NR 5: dotyczy pozycji nr 9:

Czy zamawiający w pozycji 9 oczekuje produktu porównywalnego z obecnie używanym, czyli o gramaturze nie mniejszej niż 31 g/m² oraz nasyceniu bieli mniejszym niż 86%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu porównywalnego z obecnie używanym, czyli o gramaturze nie mniejszej niż 31 g/m² oraz nasyceniu bieli nie mniejszym niż 86%.

PYTANIE NR 6: dotyczy pozycji nr 9:

Czy zamawiający w pozycji 9 oczekuje (podobnie jak w pozycji 8) technologii TAD lub ATMOS, dzięki której produkt ma zwiększoną chłonność i wytrzymałość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 produktu wykonanego w technologii TAD lub ATMOS, dzięki której produkt ma zwiększoną chłonność i wytrzymałość.

PYTANIE NR 7: dotyczy pozycji nr 10:

Czy w pozycji 10 dozownik ma być wykonany z materiału ABS i MABS oraz ma posiadać gilotynę za pomocą której ręcznik jest odcinany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dozownik ma pozwalać na bezdotykowe dozowanie odcinków ręcznika.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.07.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Marek Maciejak

.....
Kierownik Zamawiającego